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Każde urodziny świętujemy z radością, ale te okrągłe są czymś wyjątkowym! Dziś skupimy
się na 30 rodzinach, bo przecież życie zaczyna się po trzydziestce! Fenomen trzydziestych
urodzin jest bardzo dobrze znany w społeczeństwie. Tak już się utarło, że właśnie po
trzydziestce wkraczamy w tę stuprocentową dorosłość i stabilizację życiową. Tak bardzo
rozgłośnione 30 urodziny ludzie traktują jako coś przełomowego, dlatego w tym dniu
powinniśmy zaskoczyć solenizanta niebanalnym prezentem. Poniżej postaramy się
przybliżyć kilka pomysłów na oryginalne prezenty na 30 urodziny.

Prezent na 30 urodziny dla niej 

Mając 30 lat większość kobiet ma już swoje rodziny, stałą pracę i wiele innych obowiązków, które często zabierają
wiele energii. Z tego powodu warto raz na jakiś czas oddać się w ręce profesjonalistów i skorzystać z zabiegów
pielęgnacyjnych czy masaży. Każda kobieta uwielbia dbać o swoje ciało, odprężyć się po całym tygodniu
obowiązków w pracy i w domu, dlatego wyjście do salonu urody będzie wyczekiwanym dniem, który dostarczy
samych pozytywnych wrażeń! Voucher do SPA to idealna opcja, ponieważ dajemy swobodę wyboru jeśli chodzi o
miejsce zabiegu oraz o sam zabieg. Bogata oferta salonów sprawia, że każdy znajdzie tu zabieg lub masaż
odpowiedni dla siebie. Kolejnym pomysłem na oryginalny prezent dla kobiety na 30 urodziny jest portretowa sesja
fotograficzna, podczas której poczuje się jak gwiazda i spróbuje swoich sił przed obiektywem. Taka sesja
fotograficzna może być wstępem do wielkiej przygody lub miłym wspomnieniem w postaci pięknych zdjęć. 

Prezent na 30 urodziny dla niego 

Jak wiemy, mężczyźni i samochody to nieodłączone połączenie od wielu lat. Dlatego wkraczając w tak piękny wiek,
warto przypomnieć sobie młodzieńcze lata i szybką jazdę autem z kolegami. Przejażdżka na torze wyścigowym
ekskluzywnym autem, jak na przykład Ferrari, Audi czy Lamborghini będzie strzałem w dziesiątkę! Jeśli solenizant to
mężczyzna, który pragnie spróbować swoich sił za kierownicą auta terenowego, warto zakupić voucher na jazdę off
road. Jazda za kierownicą pojazdu, który przystosowany jest do ekstremalnych warunków terenowych to wyzwanie
dla każdego fana motoryzacji. Na kierowcę czeka wiele przeszkód do pokonania, liczne wzniesienia i piaszczyste
fragmenty trasy. Napęd 4x4        i wysokie zawieszenie sprawią, że takie emocje pozostaną w pamięci na długo! 

Ekstremalny prezent na 30 urodziny 

Trzydzieste urodziny to ważny dzień w życiu każdego człowieka, dlatego powinien on zostać uczczony w
niezapomniany i oryginalny sposób! Prezenty w formie przeżyć dostarczają właśnie takie emocje, które pozostaną z
nami na lata! Jednym z ekstremalnych prezentów jest skok ze spadochronem, który sprawdzi się idealnie jako
prezent na 30 urodziny. Skok oddawany jest z wysokości ok. 3000-4000 metrów, swobodne spadanie trwa ok. 50
sekund, a szybowanie z otwartą czaszą trwa od 8 do 10 minut. Gwarantujemy, że taki prezent dostarczy ogromną
dawkę adrenaliny i sprawi, że te urodziny będą niesamowite! Upamiętnienie trzydziestych urodzin na najwyżej na
świecie wieży do skoków, brzmi świetnie prawda? Voucher na ekstremalny skok z wieży Big Tower, która ma 252
metry wysokości, pozwoli sprawdzić swoje siły, spojrzeć na świat z innej perspektywy oraz przeżyć niesamowitą
przygodę! 

Niezapomniany prezent na 30 urodziny 

https://prezentmarzen.com/twoj-dzien-w-spa/
https://prezentmarzen.com/30-te-urodziny/


Wyżej pisaliśmy o prezentach ekstremalnych, ale niezapomniany prezent może mieć też łagodniejszy, bardziej
spokojny charakter. Co powiesz na lot balonem? To doskonała okazja do spojrzenia na świat z ptasiej perspektywy i
przeżycia niezapomnianej przygody w przestworzach. Powolny, majestatyczny lot balonem pełen zapierających
dech w piersiach widoków z pewnością na długo zapisze się pamięci osoby obdarowanej! Lot balonem możesz
zakupić w wybranej lokalizacji na terenie całej Polski w serwisie internetowym Prezenmarzen.com lub w punktach
stacjonarnych! 

Mamy nadzieję, że udało nam się pomóc Ci w wyborze oryginalnego prezentu na 30 urodziny! 

Artykuł sponsorowany


	Kilka pomysłów na oryginalne prezenty na 30 urodziny
	Prezent na 30 urodziny dla niej
	Prezent na 30 urodziny dla niego
	Ekstremalny prezent na 30 urodziny
	Niezapomniany prezent na 30 urodziny


